
Uchwała Nr XX/ 226 /2018 
Rady Gminy Radziejów 
z dnia 27 marca 2018 r. 

 
w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat oraz niepodatkowych należności 
budżetowych Gminy Radziejów za pomocą innego instrumentu płatniczego 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1) i art. 60 pkt 7 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 61a § 1 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2012) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków, opłat oraz niepodatkowych należności 
budżetowych stanowiących dochody budżetu Gminy Radziejów za pomocą innego 
instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym 
przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
       Marian Bandyszewski 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. poz. 130. 

2
 Zmiany wymienionej ustawy ogłoszono w Dz. U. z 2017 r. poz. 648, poz. 768, poz. 935, poz. 1428, poz. 1537, poz. 1649, 

poz. 2169, poz. 2491, M.P. z2017 r. poz. 808, Dz. U. z 2018 r. poz. 106, poz. 138, poz. 398. 



Uzasadnienie 
 

 Zgodnie z art. 61 a §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacji podatkowej 
Rada Gminy w drodze uchwały może dopuścić zapłatę podatków i opłat 
stanowiących dochody budżetu gminy, za pomocą innego instrumentu płatniczego, 
w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz 
elektroniczny. Takim instrumentem płatniczym jest miedzy innymi karta płatnicza. 
Niniejsza uchwała rozszerzy katalog istniejących sposobów regulowania zobowiązań 
wobec gminy m.in. o płatności bezgotówkowe z wykorzystaniem terminali 
płatniczych POS. 
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

       Marian Bandyszewski 
 
 


